
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op artikel 25, l id 2 en 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Meerschap Paterswolde; 
 
mede gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2013;  
 
  
b e s l u i t : 
 
 
de concept begroting Meerschap Paterswolde 2014 voor kennisgeving aan te nemen en 
eventuele zienswijzen onder de aandacht van het dageli jks bestuur brengen waarbij de raad  
aangeeft geen verdere opmerkingen te hebben met betrekking tot de ontwerpbegroting.  
 
Haren,  27 mei 2013      
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


